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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 1.1

Druck: 7.2.2014 11:08

1. Felicitas Richter 1999 231750 SVH 20.3 400.50

2. Lene Krüger 1999 242620 BTSC 20.2 387.25

3. Christina Wassen 1999 191231 BTSC 20.8 381.40

4. Elena Wassen 2000 191238 BTSC 20.2 378.65

5. Victoria Gaul 2000 262123 BTSC 19.4 346.45

6. Frosina Boger 2000 256860 DSC 18.8 333.30

7. Linda Rauschenbach 2000 228641 DSC 19.5 330.15

8. Maja Schmidt 2000 256193 SVH 19.0 327.55

9. Annika Kapust 2000 208115 DHFK 19.4 327.50

10. Jessica Schreiber 2000 270131 SVNA 18.1 319.50

11. Tina Kessler 1999 311348 DHFK 19.8 318.05

12. Maxi Klotzsche 1999 231363 SVH 19.8 309.40

13. Ira Uhlemann 2000 262592 BTSC 19.7 298.60

14. Emmi Kamm 2000 251090 SVH 19.8 270.90

Elisa-Kristin Wagner 2000 283764 SCRI nicht gestartet
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend B

Normpunkte: 330

1. Felicitas Richter 1999 231750 SVH 20.3 121 % 400.50

2. Lene Krüger 1999 242620 BTSC 20.2 117 % 387.25

3. Christina Wassen 1999 191231 BTSC 20.8 116 % 381.40

4. Elena Wassen 2000 191238 BTSC 20.2 118 % (B) 378.65

5. Victoria Gaul 2000 262123 BTSC 19.4 108 % (B) 346.45

6. Frosina Boger 2000 256860 DSC 18.8 104 % (B) 333.30

7. Linda Rauschenbach 2000 228641 DSC 19.5 103 % (B) 330.15

8. Maja Schmidt 2000 256193 SVH 19.0 102 % (B) 327.55

9. Annika Kapust 2000 208115 DHFK 19.4 102 % (B) 327.50

10. Jessica Schreiber 2000 270131 SVNA 18.1 99 % (B) 319.50

11. Tina Kessler 1999 311348 DHFK 19.8 96 % 318.05

12. Maxi Klotzsche 1999 231363 SVH 19.8 94 % 309.40

13. Ira Uhlemann 2000 262592 BTSC 19.7 93 % (B) 298.60

14. Emmi Kamm 2000 251090 SVH 19.8 84 % (B) 270.90

Elisa-Kristin Wagner 2000 283764 SCRI nicht gestartet
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 1.1 JAHRGANG 1999

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Felicitas Richter 1999 231750 SVH 121 % 400.50

2. Lene Krüger 1999 242620 BTSC 117 % 387.25

3. Christina Wassen 1999 191231 BTSC 116 % 381.40

4. Tina Kessler 1999 311348 DHFK 96 % 318.05

5. Maxi Klotzsche 1999 231363 SVH 94 % 309.40
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 1.1 JAHRGANG 2000

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Elena Wassen 2000 191238 BTSC 118 % 378.65

2. Victoria Gaul 2000 262123 BTSC 108 % 346.45

3. Frosina Boger 2000 256860 DSC 104 % 333.30

4. Linda Rauschenbach 2000 228641 DSC 103 % 330.15

5. Maja Schmidt 2000 256193 SVH 102 % 327.55

6. Annika Kapust 2000 208115 DHFK 102 % 327.50

7. Jessica Schreiber 2000 270131 SVNA 99 % 319.50

8. Ira Uhlemann 2000 262592 BTSC 93 % 298.60

9. Emmi Kamm 2000 251090 SVH 84 % 270.90

Elisa-Kristin Wagner 2000 283764 SCRI nicht gestartet
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend B

1. Richter, Felicitas SVH 103B 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 31.20 6. 20.3 400.50

201B 1.8 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 36.90 4. (68.10)

301B 1.9 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 38.95 4. (107.05)

403B 2.1 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 44.10 4. (151.15)

5331D 2.1 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 3. (195.25)

205C 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 2. (249.85)

305C 2.8 7.5 6.5 6.5 6.5 7.0 56.00 1. (305.85)

5333D 2.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 48.75 2. (354.60)

405C 2.7 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 45.90 1. (400.50)

2. Krüger, Lene BTSC 103B 1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 32.00 4. 20.2 387.25

201B 1.8 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 39.60 2. (71.60)

301B 1.9 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 39.90 2. (111.50)

403B 2.1 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 43.05 2. (154.55)

5132D 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 44.10 2. (198.65)

205C 2.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 44.80 4. (243.45)

305C 2.8 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 57.40 2. (300.85)

405C 2.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 43.20 3. (344.05)

5233D 2.4 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 43.20 2. (387.25)

3. Wassen, Christina BTSC 103B 1.6 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 36.00 1. 20.8 381.40

201B 1.8 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 42.30 1. (78.30)

301B 1.9 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 41.80 1. (120.10)

403B 2.1 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 43.05 1. (163.15)

5132D 2.1 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 1. (207.25)

205C 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 54.60 1. (261.85)

305C 2.8 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 37.80 3. (299.65)

405C 2.7 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 60.75 1. (360.40)

5152B 3.0 1.5 2.5 3.0 2.0 2.5 21.00 3. (381.40)

4. Wassen, Elena BTSC 103B 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 3. 20.2 378.65

201B 1.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 34.20 3. (67.80)

301B 1.9 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 39.90 3. (107.70)

403B 2.1 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 44.10 3. (151.80)

5331D 2.1 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 42.00 5. (193.80)

205C 2.8 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 50.40 3. (244.20)

305C 2.8 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 35.00 4. (279.20)

405C 2.7 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 52.65 4. (331.85)

5233D 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 4. (378.65)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend B

5. Gaul, Victoria BTSC 103B 1.6 7.5 6.5 6.5 7.0 6.5 32.00 4. 19.4 346.45

201B 1.8 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 29.70 6. (61.70)

301B 1.9 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 42.75 6. (104.45)

403B 2.1 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 43.05 5. (147.50)

5132D 2.1 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 47.25 4. (194.75)

105B 2.4 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 46.80 5. (241.55)

205C 2.8 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 29.40 5. (270.95)

405C 2.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 40.50 5. (311.45)

5231D 2.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 35.00 5. (346.45)

6. Boger, Frosina DSC 103B 1.6 6.5 5.0 6.0 6.0 5.5 28.00 10. 18.8 333.30

201B 1.8 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 35.10 7. (63.10)

301B 1.9 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 39.90 7. (103.00)

403B 2.1 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 42.00 6. (145.00)

5231D 2.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 38.00 6. (183.00)

105B 2.4 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 43.20 6. (226.20)

203B 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 29.70 8. (255.90)

5132D 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 6. (296.85)

405C 2.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 36.45 6. (333.30)

7. Rauschenbach, Linda DSC 103B 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 24.00 13. 19.5 330.15

201B 1.8 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 34.20 11. (58.20)

301B 1.9 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 32.30 11. (90.50)

403B 2.1 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 30.45 12. (120.95)

5132D 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 35.70 12. (156.65)

105B 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 12. (199.85)

303B 2.3 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 39.10 12. (238.95)

5134D 2.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 45.00 11. (283.95)

205C 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 46.20 7. (330.15)

8. Schmidt, Maja SVH 103B 1.6 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 30.40 7. 19.0 327.55

203B 2.2 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 38.50 5. (68.90)

301B 1.9 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 37.05 5. (105.95)

401B 1.4 7.0 6.0 6.0 6.0 5.5 25.20 10. (131.15)

5132D 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 39.90 8. (171.05)

105B 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 45.60 8. (216.65)

205C 2.8 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 40.60 7. (257.25)

403B 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 7. (295.05)

5134D 2.5 4.0 4.5 4.5 4.5 3.0 32.50 8. (327.55)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend B

9. Kapust, Annika DHFK 103B 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 9. 19.4 327.50

201B 1.8 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 33.30 9. (62.10)

301B 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 37.05 9. (99.15)

403B 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 40.95 7. (140.10)

5132D 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 35.70 7. (175.80)

105B 2.4 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 42.00 7. (217.80)

205C 2.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 46.20 6. (264.00)

303B 2.3 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 29.90 9. (293.90)

5233D 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 33.60 9. (327.50)

10. Schreiber, Jessica SVNA 403B 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 35.70 2. 18.1 319.50

103B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 30.40 10. (66.10)

201B 1.8 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 30.60 10. (96.70)

301B 1.9 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 36.10 9. (132.80)

5132D 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 37.80 9. (170.60)

105B 2.4 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 44.40 9. (215.00)

203B 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 38.50 9. (253.50)

303C 2.0 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 34.00 10. (287.50)

5231D 2.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 32.00 10. (319.50)

11. Kessler, Tina DHFK 103B 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 28.00 10. 19.8 318.05

403B 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 37.80 8. (65.80)

201B 1.8 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 35.10 8. (100.90)

301B 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 8. (135.10)

5331D 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 33.60 10. (168.70)

105B 2.4 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 43.20 11. (211.90)

405C 2.7 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 39.15 10. (251.05)

5233D 2.4 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 43.20 8. (294.25)

205C 2.8 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 23.80 11. (318.05)

12. Klotzsche, Maxi SVH 103B 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 29.60 8. 19.8 309.40

201B 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 32.40 12. (62.00)

301B 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 12. (87.65)

403B 2.1 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 42.00 11. (129.65)

5331D 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 11. (167.45)

105B 2.4 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 45.60 10. (213.05)

405C 2.7 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 33.75 11. (246.80)

205C 2.8 3.5 4.0 2.5 3.0 3.0 26.60 12. (273.40)

5233D 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 36.00 12. (309.40)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 1.1 Jugend B

13. Uhlemann, Ira BTSC 103B 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 26.40 12. 19.7 298.60

201B 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 32.40 13. (58.80)

301B 1.9 4.0 4.0 5.0 5.0 4.5 25.65 13. (84.45)

403B 2.1 5.5 6.5 6.0 5.0 5.5 35.70 13. (120.15)

5231D 2.0 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 35.00 13. (155.15)

105B 2.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 38.40 13. (193.55)

205C 2.8 3.5 3.5 3.0 4.0 4.0 30.80 13. (224.35)

405C 2.7 3.5 4.0 3.5 4.0 4.5 31.05 13. (255.40)

5233D 2.4 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 43.20 13. (298.60)

14. Kamm, Emmi SVH 103B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 24.00 13. 19.8 270.90

201B 1.8 5.0 4.0 4.5 5.0 4.0 24.30 14. (48.30)

301B 1.9 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 33.25 14. (81.55)

403B 2.1 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 34.65 14. (116.20)

5132D 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 14. (154.00)

105B 2.4 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 27.60 14. (181.60)

405C 2.7 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 24.30 14. (205.90)

205C 2.8 3.0 2.5 3.0 3.5 3.5 26.60 14. (232.50)

5233D 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 38.40 14. (270.90)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 1.1

TEILNEHMER:  14   RUNDEN:  9   SPRÜNGE:  126

Jugend BKUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Frank Taubert

Thomas Jänich

JU 1    Igor  Gulov

JU 2    Udo  Hemmerling

JU 3    Christoph  Bohm

JU 4    Norman  Becker

JU 5    Andreas  Becker

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Aachen

Berlin

Dresden

Halle

Leipzig

Peter Gildemeister DSV

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

07:11

08:03

06:50

08:25

07:37

07:39

09:03

10:25

11:08

Durchschnitt pro Sprung 36 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 08:29 Gesamtzeit 1:16:21

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Willi Kopatz Berlin
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 2.1

Druck: 7.2.2014 11:58

1. Lou Massenberg 2000 262121 BTSC 20.3 380.55

2. Carlo Strauß 2000 289468 SVH 20.5 374.95

3. Dennis Nothaft 1999 211591 SSM 20.1 363.45

4. Paul Hammer 1999 243829 SVNA 20.9 333.35

5. Eddie Baschin 2000 262117 BTSC 19.3 328.00

6. Jannick Gimmer 1999 198480 MSV 16.7 238.00
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 2.1 Jugend B

Normpunkte: 390

1. Lou Massenberg 2000 262121 BTSC 20.3 100 % (B) 380.55

2. Carlo Strauß 2000 289468 SVH 20.5 99 % (B) 374.95

3. Dennis Nothaft 1999 211591 SSM 20.1 93 % 363.45

4. Paul Hammer 1999 243829 SVNA 20.9 85 % 333.35

5. Eddie Baschin 2000 262117 BTSC 19.3 86 % (B) 328.00

6. Jannick Gimmer 1999 198480 MSV 16.7 61 % 238.00
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 2.1 JAHRGANG 1999

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Dennis Nothaft 1999 211591 SSM 93 % 363.45

2. Paul Hammer 1999 243829 SVNA 85 % 333.35

3. Jannick Gimmer 1999 198480 MSV 61 % 238.00
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 2.1 JAHRGANG 2000

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Lou Massenberg 2000 262121 BTSC 100 % 380.55

2. Carlo Strauß 2000 289468 SVH 99 % 374.95

3. Eddie Baschin 2000 262117 BTSC 86 % 328.00
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 HÖ PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 2.1 Jugend B

1. Massenberg, Lou BTSC 103B 1.6 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 10m 33.60 3. 20.3 380.55

403B 2.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 10m 44.00 2. (77.60)

612B 1.9 7.0 7.5 7.0 7.5 6.5 10m 40.85 2. (118.45)

301B 1.9 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7m 38.00 1. (156.45)

405C 3.1 4.0 5.0 4.0 5.0 4.5 5m 41.85 1. (198.30)

105B 2.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5m 46.80 1. (245.10)

205C 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5m 52.50 1. (297.60)

303C 2.1 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 5m 42.00 1. (339.60)

5231D 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 5m 40.95 1. (380.55)

2. Strauß, Carlo SVH 103B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7m 28.80 5. 20.5 374.95

612B 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 7m 32.40 4. (61.20)

403B 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7m 40.95 4. (102.15)

5231D 2.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 7m 36.00 4. (138.15)

105B 2.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5m 46.80 3. (184.95)

405C 3.1 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 5m 58.90 2. (243.85)

303C 2.1 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5m 35.70 2. (279.55)

205C 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5m 52.50 2. (332.05)

5132D 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 5m 42.90 2. (374.95)

3. Nothaft, Dennis SSM 103B 1.6 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7m 31.20 4. 20.1 363.45

403B 2.1 7.0 7.5 6.5 7.5 7.5 7m 46.20 1. (77.40)

5132D 2.1 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7m 45.15 1. (122.55)

612B 1.8 5.0 5.0 4.5 5.0 6.0 7m 27.00 2. (149.55)

301B 1.9 5.5 5.0 5.5 4.5 6.0 7m 30.40 5. (179.95)

205C 3.0 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0 5m 34.50 5. (214.45)

405C 2.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 7m 48.60 3. (263.05)

105B 2.4 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7m 50.40 3. (313.45)

5233D 2.5 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 5m 50.00 3. (363.45)

4. Hammer , Paul SVNA 103B 1.6 8.0 7.5 7.0 7.5 8.0 10m 36.80 1. 20.9 333.35

403B 2.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 10m 41.00 3. (77.80)

612B 1.9 5.5 4.5 5.5 4.0 6.0 10m 29.45 3. (107.25)

5132D 2.1 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 10m 40.95 3. (148.20)

105B 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7m 43.20 2. (191.40)

405C 2.7 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 7m 37.80 3. (229.20)

305C 2.9 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 7m 29.00 4. (258.20)

205C 2.8 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 7m 36.40 4. (294.60)

5233D 2.5 4.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5m 38.75 4. (333.35)
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07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 2.1 Jugend B

5. Baschin, Eddie BTSC 103B 1.6 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7m 36.00 2. 19.3 328.00

612B 1.8 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 7m 28.80 5. (64.80)

403B 2.1 6.0 5.0 7.0 5.5 5.0 7m 34.65 5. (99.45)

301B 1.9 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7m 38.00 5. (137.45)

105B 2.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5m 42.90 4. (180.35)

405C 2.7 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 7m 44.55 4. (224.90)

203B 2.3 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5m 31.05 5. (255.95)

303C 2.1 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5m 34.65 5. (290.60)

5132D 2.2 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 5m 37.40 5. (328.00)

6. Gimmer, Jannick MSV 103B 1.7 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5m 26.35 6. 16.7 238.00

301B 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5m 29.75 6. (56.10)

401B 1.5 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5m 25.50 6. (81.60)

5211A 1.8 4.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5m 27.00 6. (108.60)

105C 2.4 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5m 33.60 6. (142.20)

403C 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5m 31.90 6. (174.10)

5231D 2.1 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 5m 22.05 6. (196.15)

612B 1.7 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 5m 17.85 6. (214.00)

201B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5m 24.00 6. (238.00)
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im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 2.1

TEILNEHMER:  6   RUNDEN:  9   SPRÜNGE:  54

Jugend BTURMSPRINGEN MÄNNLICH JUGEND B FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Frank Taubert

Thomas Jänich

JU 1    Michel  Annas

JU 2    Rainer  Punzel

JU 3    Norman  Becker

JU 4    Andreas  Becker

JU 5    Gerd  Neuburger

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Berlin

Dresden

Halle

Leipzig

Mainz

Peter Gildemeister DSV

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

03:52

03:37

03:56

04:06

03:32

04:01

03:58

04:05

04:15

Durchschnitt pro Sprung 40 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 03:55 Gesamtzeit 35:22

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Willi Kopatz Berlin
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im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 3.1

Druck: 7.2.2014 15:22

1. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 28.5 543.55

2. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 27.9 531.55

3. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 28.0 526.85

4. Nico Herzog 1997 231370 SVH 26.7 522.55

5. Carlo Leuchte 1997 231751 DSC 27.0 508.40

6. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 28.1 495.45

7. Duc-Long Nguyen 1998 250947 BTSC 27.4 473.90

8. Tom Grünbauer 1998 276143 SVB 25.1 449.70

9. Alexander Lube 1996 191195 SVNA 26.4 447.65

10. Manuel Halbisch 1998 262277 SSCK 26.6 435.05

11. Frederick Sinha 1996 192268 SVB 24.3 421.45

12. David Güllich 1996 159699 MSV 26.0 390.85

Timo Barthel 1996 154105 DSC nicht gestartet

Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC nicht gestartet



- 2 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 3.1 Jugend A

Normpunkte: 505

1. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 28.5 108 % 543.55

2. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 27.9 105 % 531.55

3. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 28.0 104 % 526.85

4. Nico Herzog 1997 231370 SVH 26.7 103 % 522.55

5. Carlo Leuchte 1997 231751 DSC 27.0 101 % 508.40

6. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 28.1 98 % 495.45

7. Duc-Long Nguyen 1998 250947 BTSC 27.4 96 % (B) 473.90

8. Tom Grünbauer 1998 276143 SVB 25.1 91 % (B) 449.70

9. Alexander Lube 1996 191195 SVNA 26.4 89 % 447.65

10. Manuel Halbisch 1998 262277 SSCK 26.6 88 % (B) 435.05

11. Frederick Sinha 1996 192268 SVB 24.3 83 % 421.45

12. David Güllich 1996 159699 MSV 26.0 77 % 390.85

Timo Barthel 1996 154105 DSC nicht gestartet

Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC nicht gestartet
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im Kunst-,Turm-und Synchronspringen
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07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 3.1 JAHRGANG 1996

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 108 % 543.55

2. Alexander Lube 1996 191195 SVNA 89 % 447.65

3. Frederick Sinha 1996 192268 SVB 83 % 421.45

4. David Güllich 1996 159699 MSV 77 % 390.85

Timo Barthel 1996 154105 DSC nicht gestartet

Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC nicht gestartet
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im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 3.1 JAHRGANG 1997

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 105 % 531.55

2. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 104 % 526.85

3. Nico Herzog 1997 231370 SVH 103 % 522.55

4. Carlo Leuchte 1997 231751 DSC 101 % 508.40

5. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 98 % 495.45
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im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 3.1 JAHRGANG 1998

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Duc-Long Nguyen 1998 250947 BTSC 96 % 473.90

2. Tom Grünbauer 1998 276143 SVB 91 % 449.70

3. Manuel Halbisch 1998 262277 SSCK 88 % 435.05
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 3.1 Jugend A

1. Rüdiger, Lars BTSC 103B 1.6 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 35.20 5. 28.5 543.55

201B 1.8 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 38.70 2. (73.90)

403B 2.1 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 43.05 2. (116.95)

301B 1.9 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 38.95 3. (155.90)

5132D 2.1 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 42.00 3. (197.90)

107B 3.1 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 57.35 4. (255.25)

205B 3.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 55.50 3. (310.75)

5154B 3.4 6.0 7.0 6.5 7.0 6.0 66.30 1. (377.05)

405B 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 54.00 1. (431.05)

307C 3.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 52.50 2. (483.55)

5152B 3.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 60.00 1. (543.55)

2. Seidel, Frithjof BTSC 403B 2.1 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 44.10 1. 27.9 531.55

103B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 31.20 5. (75.30)

201B 1.8 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 34.20 5. (109.50)

301B 1.9 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 41.80 5. (151.30)

5231D 2.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 42.00 6. (193.30)

205B 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 42.00 7. (235.30)

305B 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 49.50 7. (284.80)

5154B 3.4 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 64.60 6. (349.40)

405B 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 57.00 5. (406.40)

107B 3.1 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 66.65 3. (473.05)

5152B 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 58.50 2. (531.55)

3. Le Nguyen, Cao Tri BTSC 103B 1.6 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 32.80 7. 28.0 526.85

201B 1.8 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 36.90 4. (69.70)

301B 1.9 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 40.85 4. (110.55)

403B 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 44.10 4. (154.65)

5132D 2.1 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 45.15 2. (199.80)

5152B 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 60.00 3. (259.80)

205B 3.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.5 51.00 2. (310.80)

305B 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 55.50 2. (366.30)

5154B 3.4 5.5 5.5 6.0 4.5 4.0 52.70 2. (419.00)

405B 3.0 7.5 7.5 7.0 8.0 6.5 66.00 1. (485.00)

107B 3.1 4.5 4.0 5.0 4.0 5.0 41.85 3. (526.85)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 3.1 Jugend A

4. Herzog, Nico SVH 103B 1.6 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 36.00 3. 26.7 522.55

201B 1.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 35.10 7. (71.10)

301B 1.9 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 37.05 7. (108.15)

403B 2.1 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 42.00 6. (150.15)

5132D 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 5. (194.25)

107B 3.1 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 68.20 2. (262.45)

205B 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 49.50 1. (311.95)

305B 3.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 51.00 3. (362.95)

405C 2.7 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 51.30 3. (414.25)

5152B 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 55.50 4. (469.75)

5233D 2.4 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 52.80 4. (522.55)

5. Leuchte, Carlo DSC 103B 1.6 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 36.00 3. 27.0 508.40

201B 1.8 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 40.50 1. (76.50)

301B 1.9 8.0 8.0 9.0 8.5 7.5 46.55 1. (123.05)

403B 2.1 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 45.15 1. (168.20)

5132D 2.1 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 43.05 1. (211.25)

107B 3.1 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 60.45 1. (271.70)

205B 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 31.50 6. (303.20)

305B 3.0 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 49.50 5. (352.70)

405B 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 57.00 4. (409.70)

5152B 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 49.50 5. (459.20)

105B 2.4 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 49.20 5. (508.40)

6. Kaebsch, Philipp BTSC 103B 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 10. 28.1 495.45

201B 1.8 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 37.80 3. (69.00)

301B 1.9 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 42.75 3. (111.75)

403B 2.1 7.0 7.0 7.5 7.5 6.0 45.15 2. (156.90)

5132D 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 39.90 4. (196.80)

205B 3.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 45.00 5. (241.80)

305B 3.0 8.0 7.5 7.5 6.5 7.0 66.00 4. (307.80)

405B 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 37.50 7. (345.30)

107B 3.1 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 51.15 7. (396.45)

5337D 3.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 52.50 6. (448.95)

5136D 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 46.50 6. (495.45)
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im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend
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DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 3.1 Jugend A

7. Nguyen, Duc-Long BTSC 103B 1.6 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 32.80 7. 27.4 473.90

201B 1.8 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 36.00 9. (68.80)

301B 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 34.20 9. (103.00)

403B 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 39.90 8. (142.90)

5132D 2.1 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 44.10 7. (187.00)

5136D 3.0 5.5 6.5 5.5 6.0 6.5 54.00 6. (241.00)

305B 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 63.00 5. (304.00)

205B 3.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 4. (358.00)

405B 3.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 39.00 6. (397.00)

107B 3.1 2.5 3.0 3.0 3.0 4.0 27.90 7. (424.90)

5235D 2.8 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 49.00 7. (473.90)

8. Grünbauer, Tom SVB 103B 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 31.20 10. 25.1 449.70

201B 1.8 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 30.60 11. (61.80)

301B 1.9 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 33.25 11. (95.05)

403B 2.1 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 39.90 11. (134.95)

5331D 2.1 4.5 5.0 5.0 5.0 6.0 31.50 12. (166.45)

105B 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 45.60 11. (212.05)

205C 2.8 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 49.00 11. (261.05)

305C 2.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 53.20 9. (314.25)

405C 2.7 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 47.25 9. (361.50)

5132D 2.1 5.5 5.5 5.0 7.0 7.0 37.80 9. (399.30)

107C 2.8 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 50.40 8. (449.70)

9. Lube, Alexander SVNA 201B 1.8 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 35.10 6. 26.4 447.65

103B 1.6 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 32.80 6. (67.90)

403B 2.1 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 40.95 6. (108.85)

301B 1.9 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 36.10 7. (144.95)

5132D 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 40.95 8. (185.90)

205C 2.8 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 30.80 9. (216.70)

305C 2.8 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 46.20 9. (262.90)

405C 2.7 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 47.25 10. (310.15)

107C 2.8 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 42.00 10. (352.15)

5152B 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 46.50 10. (398.65)

5235D 2.8 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 49.00 9. (447.65)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 3.1 Jugend A

10. Halbisch, Manuel SSCK 5132D 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 40.95 2. 26.6 435.05

103B 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 8. (72.15)

201B 1.8 5.5 6.0 6.5 5.5 6.5 32.40 8. (104.55)

301C 1.8 5.5 6.5 6.5 6.0 5.5 32.40 9. (136.95)

403B 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 40.95 9. (177.90)

405B 3.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.0 52.50 8. (230.40)

107B 3.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 48.05 8. (278.45)

5152B 3.0 6.0 6.5 6.0 7.0 5.5 55.50 8. (333.95)

205C 2.8 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 47.60 8. (381.55)

305C 2.8 2.5 2.5 2.5 2.5 4.0 21.00 8. (402.55)

5134D 2.5 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 32.50 10. (435.05)

11. Sinha, Frederick SVB 103B 1.6 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 32.00 9. 24.3 421.45

201B 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 32.40 10. (64.40)

301B 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 10. (98.60)

403B 2.1 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 32.55 12. (131.15)

5132D 2.1 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 40.95 10. (172.10)

105B 2.4 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 43.20 10. (215.30)

203B 2.2 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 46.20 10. (261.50)

303B 2.3 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 40.25 11. (301.75)

405C 2.7 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 35.10 11. (336.85)

5233D 2.4 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 46.80 11. (383.65)

107C 2.8 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 37.80 11. (421.45)

12. Güllich, David MSV 103B 1.6 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 28.00 12. 26.0 390.85

201B 1.8 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 33.30 12. (61.30)

301B 1.9 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 31.35 12. (92.65)

403B 2.1 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 44.10 10. (136.75)

5331D 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 7.0 34.65 11. (171.40)

107C 2.8 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 37.80 12. (209.20)

5152B 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 49.50 12. (258.70)

205C 2.8 4.0 4.5 3.5 3.5 4.5 33.60 12. (292.30)

305C 2.8 1.5 1.5 1.5 1.5 2.0 12.60 12. (304.90)

405C 2.7 6.5 5.5 5.5 6.5 6.5 49.95 12. (354.85)

105B 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 12. (390.85)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 3.1

TEILNEHMER:  12   RUNDEN:  11   SPRÜNGE:  132

Jugend AKUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND A FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Frank Taubert

Thomas Jänich

JU 1    Anne-K.  Hoffmann

JU 2    Boris  Rozenberg

JU 3    Attila  Kantor

JU 4    Margit  Fischer

JU 5    Michaela  Herweck

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Berlin

Dresden

Halle

Leipzig

München

Wolf-Dieter Schmidt Karlsruhe

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

Durchgang 10

Durchgang 11

05:56

06:55

06:30

08:10

06:39

06:54

09:04

07:12

07:41

08:30

06:41

Durchschnitt pro Sprung 36 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 07:17 Gesamtzeit 1:20:12

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Willi Kopatz Berlin
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 4.1

Druck: 7.2.2014 16:49

1. Josefin Schneider 1997 207668 DSC 20.9 419.65

2. Friederike Freyer 1997 229395 DHFK 21.3 413.90

3. Jana Lisa Rother 1998 254143 TKPK 21.3 387.50

4. Diana Yaakoob 1998 231752 SVH 20.4 384.05

5. Saskia Oettinghaus 1998 242592 WSCR 21.3 358.25

6. Fränze Jahn 1998 250808 DHFK 21.2 353.10

7. Gianna Dieling 1997 191220 SVNA 21.3 352.75

8. Talisa Lilli Lemke 1996 209348 BTSC 21.3 338.90

9. Nora Müller 1998 213768 MSV 18.6 257.15

Louisa Stawczynski 1997 173073 DSC nicht gestartet

Tina Leuchte 1997 231373 DSC nicht gestartet
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 4.1 Jugend A

Normpunkte: 380

1. Josefin Schneider 1997 207668 DSC 20.9 110 % 419.65

2. Friederike Freyer 1997 229395 DHFK 21.3 109 % 413.90

3. Jana Lisa Rother 1998 254143 TKPK 21.3 105 % (B) 387.50

4. Diana Yaakoob 1998 231752 SVH 20.4 104 % (B) 384.05

5. Saskia Oettinghaus 1998 242592 WSCR 21.3 97 % (B) 358.25

6. Fränze Jahn 1998 250808 DHFK 21.2 95 % (B) 353.10

7. Gianna Dieling 1997 191220 SVNA 21.3 93 % 352.75

8. Talisa Lilli Lemke 1996 209348 BTSC 21.3 89 % 338.90

9. Nora Müller 1998 213768 MSV 18.6 69 % (B) 257.15

Louisa Stawczynski 1997 173073 DSC nicht gestartet

Tina Leuchte 1997 231373 DSC nicht gestartet



- 3 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 4.1 JAHRGANG 1996

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Talisa Lilli Lemke 1996 209348 BTSC 89 % 338.90



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 4.1 JAHRGANG 1997

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Josefin Schneider 1997 207668 DSC 110 % 419.65

2. Friederike Freyer 1997 229395 DHFK 109 % 413.90

3. Gianna Dieling 1997 191220 SVNA 93 % 352.75

Louisa Stawczynski 1997 173073 DSC nicht gestartet

Tina Leuchte 1997 231373 DSC nicht gestartet



- 5 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 4.1 JAHRGANG 1998

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Jana Lisa Rother 1998 254143 TKPK 105 % 387.50

2. Diana Yaakoob 1998 231752 SVH 104 % 384.05

3. Saskia Oettinghaus 1998 242592 WSCR 97 % 358.25

4. Fränze Jahn 1998 250808 DHFK 95 % 353.10

5. Nora Müller 1998 213768 MSV 69 % 257.15



- 6 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 4.1 Jugend A

1. Schneider, Josefin DSC 103B 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 8. 20.9 419.65

201A 1.7 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 34.00 3. (64.60)

301B 1.7 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 36.55 3. (101.15)

401A 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 3. (136.25)

5231D 2.1 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 40.95 3. (177.20)

105B 2.6 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 50.70 2. (227.90)

203B 2.3 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 44.85 2. (272.75)

303B 2.4 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 2. (323.15)

403B 2.4 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 49.20 1. (372.35)

5331D 2.2 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 47.30 1. (419.65)

2. Freyer, Friederike DHFK 103B 1.7 7.0 6.5 7.0 7.5 6.5 34.85 3. 21.3 413.90

201B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 31.20 1. (66.05)

301B 1.7 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 38.25 1. (104.30)

401A 1.8 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 36.90 1. (141.20)

5132D 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 42.90 1. (184.10)

403B 2.4 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 52.80 1. (236.90)

105B 2.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 46.80 1. (283.70)

203B 2.3 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 41.40 1. (325.10)

303B 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 42.00 2. (367.10)

5333D 2.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 46.80 2. (413.90)

3. Rother, Jana Lisa TKPK 201B 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 5. 21.3 387.50

103B 1.7 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 31.45 6. (65.05)

401A 1.8 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 34.20 6. (99.25)

301B 1.7 7.0 5.5 6.0 6.0 6.0 30.60 7. (129.85)

5331D 2.2 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 39.60 6. (169.45)

203B 2.3 4.5 5.0 5.0 4.5 6.0 33.35 5. (202.80)

403B 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 5. (249.60)

105B 2.6 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 48.10 4. (297.70)

5333D 2.6 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 44.20 4. (341.90)

303B 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 45.60 3. (387.50)

4. Yaakoob, Diana SVH 103B 1.7 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 36.55 1. 20.4 384.05

201B 1.6 5.5 6.0 5.0 6.5 6.5 28.80 2. (65.35)

301B 1.7 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 37.40 2. (102.75)

401A 1.8 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 37.80 2. (140.55)

5231D 2.1 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 40.95 2. (181.50)

105C 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 42.00 3. (223.50)

203B 2.3 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 40.25 3. (263.75)

303C 2.1 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 35.70 3. (299.45)

403B 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 43.20 3. (342.65)

5223D 2.3 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 41.40 4. (384.05)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 4.1 Jugend A

5. Oettinghaus, Saskia WSCR 103B 1.7 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 35.70 2. 21.3 358.25

201B 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 29.60 4. (65.30)

301B 1.7 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 34.85 4. (100.15)

401A 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 32.40 5. (132.55)

5331D 2.2 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 7. (158.95)

105B 2.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 40.30 6. (199.25)

203B 2.3 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 43.70 6. (242.95)

303B 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 6. (286.15)

403B 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 39.60 6. (325.75)

5333D 2.6 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5 32.50 5. (358.25)

6. Jahn, Fränze DHFK 103B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 33.15 6. 21.2 353.10

201B 1.6 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 32.80 8. (65.95)

301B 1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 27.20 8. (93.15)

401A 1.8 4.0 4.0 4.0 5.0 5.0 23.40 8. (116.55)

5132D 2.2 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 41.80 8. (158.35)

105B 2.6 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 39.00 7. (197.35)

403B 2.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 44.40 7. (241.75)

203B 2.3 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 39.10 7. (280.85)

5233D 2.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 36.25 7. (317.10)

303B 2.4 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 36.00 6. (353.10)

7. Dieling, Gianna SVNA 103B 1.7 7.0 6.5 7.0 7.0 6.0 34.85 3. 21.3 352.75

201B 1.6 6.0 5.0 5.5 6.5 6.0 28.00 7. (62.85)

301B 1.7 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 34.00 7. (96.85)

401A 1.8 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 34.20 6. (131.05)

5132D 2.2 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 45.10 4. (176.15)

403B 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 4. (212.15)

105B 2.6 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 41.60 4. (253.75)

203B 2.3 5.0 5.5 6.0 4.5 5.5 36.80 5. (290.55)

5134D 2.6 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 44.20 5. (334.75)

303B 2.4 2.5 2.5 3.0 2.0 2.5 x 18.00 7. (352.75)

8. Lemke, Talisa Lilli BTSC 103B 1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 33.15 6. 21.3 338.90

201B 1.6 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 5. (66.75)

301B 1.7 7.0 6.5 6.0 7.0 6.0 33.15 5. (99.90)

401A 1.8 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 34.20 4. (134.10)

5331D 2.2 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 41.80 5. (175.90)

5333D 2.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 8. (175.90)

105B 2.6 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 33.80 8. (209.70)

203B 2.3 5.0 5.0 6.0 5.0 6.0 36.80 8. (246.50)

303B 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 45.60 8. (292.10)

403B 2.4 6.5 5.5 6.5 7.0 6.5 46.80 8. (338.90)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 4.1 Jugend A

9. Müller, Nora MSV 103B 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 8. 18.6 257.15

201B 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 25.60 9. (56.20)

301B 1.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 21.25 9. (77.45)

401B 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 9. (102.20)

5221D 1.7 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 20.40 9. (122.60)

203C 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 24.00 9. (146.60)

303C 2.1 3.5 4.0 4.5 3.5 4.5 25.20 9. (171.80)

104C 2.2 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 26.40 9. (198.20)

403C 2.2 5.0 5.0 6.0 5.0 6.0 35.20 9. (233.40)

5122D 1.9 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 23.75 9. (257.15)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 4.1

TEILNEHMER:  9   RUNDEN:  10   SPRÜNGE:  90

Jugend AKUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Frank Taubert

Thomas Jänich

JU 1    Rainer  Punzel

JU 2    Attila  Kantor

JU 3    Wolf-Dieter  Schmidt

JU 4    Margit  Fischer

JU 5    Michaela  Herweck

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Dresden

Halle

Karlsruhe

Leipzig

München

Peter Gildemeister DSV

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

Durchgang 10

05:28

05:33

04:38

05:26

05:16

05:30

06:26

05:22

06:15

05:38

Durchschnitt pro Sprung 37 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 05:33 Gesamtzeit 55:32

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Willi Kopatz Berlin



- 1 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

SYNCHRON 3M MÄNNLICH JUGENDWETTKAMPF: 5.1

Druck: 7.2.2014 17:39

1. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 16.5 326.76

Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC

2. Duc-Long Nguyen 1998 250947 BTSC 16.1 314.01

Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC

3. Manuel Halbisch 1998 262277 SSCK 14.8 249.12

Dennis Nothaft 1999 211591 SSM

Carlo Leuchte 1997 231751 DSC nicht gestartet

Timo Barthel 1996 154105 DSC



- 2 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

SYNCHRON 3M MÄNNLICH JUGENDWETTKAMPF: 5.1 Jugend

Normpunkte: 310

1. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 16.5 105 % 326.76

Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC

2. Duc-Long Nguyen 1998 250947 BTSC 16.1 101 % 314.01

Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC

3. Manuel Halbisch 1998 262277 SSCK 14.8 80 % 249.12

Dennis Nothaft 1999 211591 SSM

Carlo Leuchte 1997 231751 DSC nicht gestartet

Timo Barthel 1996 154105 DSC



- 3 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG A1 A2 S1 S2 S3 S4 S5 B1 B2 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

SYNCHRON 3M MÄNNLICH JUGENDWETTKAMPF: 5.1 Jugend

1. Seidel, Frithjof BTSC 201B 2.0 7.0 7.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.5 8.0 7.5 46.20 1. 16.5 326.76

Rüdiger, Lars BTSC 403B 2.0 6.5 6.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 42.00 2. (88.20)

405B 3.0 6.0 6.0 7.0 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 7.5 60.30 1. (148.50)

5152B 3.0 6.5 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 7.0 6.5 7.0 66.60 1. (215.10)

5154B 3.4 4.5 6.0 5.0 3.0 5.0 4.0 4.0 3.0 3.5 42.84 2. (257.94)

107B 3.1 7.5 8.0 7.5 8.5 7.0 7.0 8.0 7.0 7.0 68.82 1. (326.76)

2. Nguyen, Duc-Long BTSC 301B 2.0 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 7.0 7.0 8.0 43.80 2. 16.1 314.01

Kaebsch, Philipp BTSC 403B 2.0 7.5 7.0 7.0 7.0 8.5 8.0 8.0 7.0 7.5 45.00 1. (88.80)

205B 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 53.10 2. (141.90)

5136D 3.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 54.90 2. (196.80)

107B 3.1 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 62.31 1. (259.11)

305B 3.0 8.0 7.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 4.0 4.5 54.90 2. (314.01)

3. Halbisch, Manuel SSCK 103B 2.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 42.60 3. 14.8 249.12

Nothaft, Dennis SSM 301C 2.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 40.20 3. (82.80)

107C 2.8 2.0 1.5 3.5 3.0 4.0 5.0 2.5 5.5 4.0 27.72 3. (110.52)

405C 2.7 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 52.65 3. (163.17)

5134D 2.5 3.5 4.0 4.5 5.5 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0 39.75 3. (202.92)

205C 2.8 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 5.0 4.5 6.5 5.5 46.20 3. (249.12)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 5.1

TEILNEHMER:  3   RUNDEN:  6   SPRÜNGE:  18

JugendSYNCHRON 3M MÄNNLICH JUGEND

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Frank Taubert

Thomas Jänich

A 1    Gerd  Neuburger

A 2    Michel  Annas

S 1    Norman  Becker

S 2    Wolf-Dieter  Schmidt

S 3    Margit  Fischer

S 4    Peter  Gildemeister

S 5    Monika  Dietrich

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Mainz

Berlin

Halle

B 1    Christoph  Bohm

Karlsruhe

Leipzig

DSV

Rostock

Dresden

Aachen

Anne-K. Hoffmann Berlin

Sprecher :

Frank Taubert Dresden

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

02:48

02:38

03:02

02:34

02:48

02:22

Durchschnitt pro Sprung 57 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 02:42 Gesamtzeit 16:12

B 2    Igor  Gulov

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Max Alt Berlin
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 6.1

Druck: 8.2.2014 10:31

1. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 26.1 505.25

2. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 26.9 496.50

3. Nico Herzog 1997 231370 SVH 24.9 465.15

4. Alexander Lube 1996 191195 SVNA 24.9 431.50

5. Duc-Long Nguyen 1998 250947 BTSC 25.7 423.20

6. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 26.0 418.40

7. David Güllich 1996 159699 MSV 23.0 406.05

8. Frederick Sinha 1996 192268 SVB 23.4 405.10

9. Manuel Halbisch 1998 262277 SSCK 24.8 383.55

10. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 26.2 380.30

11. Tom Grünbauer 1998 276143 SVB 22.6 345.10

Timo Barthel 1996 154105 DSC nicht gestartet

Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC nicht gestartet

Carlo Leuchte 1997 231751 DSC nicht gestartet
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 6.1 Jugend A

Normpunkte: 460

1. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 26.1 110 % 505.25

2. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 26.9 108 % 496.50

3. Nico Herzog 1997 231370 SVH 24.9 101 % 465.15

4. Alexander Lube 1996 191195 SVNA 24.9 94 % 431.50

5. Duc-Long Nguyen 1998 250947 BTSC 25.7 94 % (B) 423.20

6. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 26.0 91 % 418.40

7. David Güllich 1996 159699 MSV 23.0 88 % 406.05

8. Frederick Sinha 1996 192268 SVB 23.4 88 % 405.10

9. Manuel Halbisch 1998 262277 SSCK 24.8 86 % (B) 383.55

10. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 26.2 83 % 380.30

11. Tom Grünbauer 1998 276143 SVB 22.6 77 % (B) 345.10

Timo Barthel 1996 154105 DSC nicht gestartet

Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC nicht gestartet

Carlo Leuchte 1997 231751 DSC nicht gestartet



- 3 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 6.1 JAHRGANG 1996

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 108 % 496.50

2. Alexander Lube 1996 191195 SVNA 94 % 431.50

3. David Güllich 1996 159699 MSV 88 % 406.05

4. Frederick Sinha 1996 192268 SVB 88 % 405.10

Timo Barthel 1996 154105 DSC nicht gestartet

Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC nicht gestartet



- 4 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 6.1 JAHRGANG 1997

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 110 % 505.25

2. Nico Herzog 1997 231370 SVH 101 % 465.15

3. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 91 % 418.40

4. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 83 % 380.30

Carlo Leuchte 1997 231751 DSC nicht gestartet



- 5 -

WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 6.1 JAHRGANG 1998

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Duc-Long Nguyen 1998 250947 BTSC 94 % 423.20

2. Manuel Halbisch 1998 262277 SSCK 86 % 383.55

3. Tom Grünbauer 1998 276143 SVB 77 % 345.10
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 6.1 Jugend A

1. Seidel, Frithjof BTSC 401A 1.8 6.5 7.5 6.5 7.0 7.5 37.80 4. 26.1 505.25

103B 1.7 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 37.40 1. (75.20)

201B 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 33.60 1. (108.80)

301B 1.7 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 31.45 2. (140.25)

5231D 2.1 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 45.15 3. (185.40)

107C 3.0 6.0 5.5 7.0 6.0 7.0 57.00 2. (242.40)

305C 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 55.50 2. (297.90)

203B 2.3 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 41.40 2. (339.30)

5152B 3.2 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 41.60 1. (380.90)

405C 3.1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 69.75 1. (450.65)

105B 2.6 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 54.60 1. (505.25)

2. Rüdiger, Lars BTSC 403C 2.2 7.0 8.0 6.5 7.0 7.0 46.20 1. 26.9 496.50

101B 1.3 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 26.00 5. (72.20)

201B 1.6 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 28.00 5. (100.20)

301B 1.7 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 38.25 3. (138.45)

5132D 2.2 7.5 7.5 7.5 8.0 7.0 49.50 2. (187.95)

405C 3.1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 60.45 1. (248.40)

107C 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 54.00 1. (302.40)

205C 3.0 4.0 4.0 4.0 5.5 4.5 37.50 1. (339.90)

305C 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 40.50 2. (380.40)

5152B 3.2 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 57.60 2. (438.00)

105B 2.6 7.0 6.5 8.0 8.0 7.5 58.50 2. (496.50)

3. Herzog, Nico SVH 103B 1.7 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 38.25 3. 24.9 465.15

201B 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 2. (71.85)

301B 1.7 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 35.70 2. (107.55)

401A 1.8 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 35.10 1. (142.65)

5132D 2.2 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 46.20 1. (188.85)

105B 2.6 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 45.50 3. (234.35)

203B 2.3 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 37.95 3. (272.30)

305C 3.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 55.50 3. (327.80)

403B 2.4 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 49.20 3. (377.00)

405C 3.1 4.0 4.0 3.5 3.5 4.5 35.65 3. (412.65)

5233D 2.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 52.50 3. (465.15)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 6.1 Jugend A

4. Lube, Alexander SVNA 201B 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 8. 24.9 431.50

301B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 33.15 8. (64.35)

101B 1.3 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 25.35 8. (89.70)

403C 2.2 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 41.80 6. (131.50)

5132D 2.2 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 39.60 6. (171.10)

404C 2.8 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 46.20 5. (217.30)

305C 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 48.00 5. (265.30)

203B 2.3 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 41.40 4. (306.70)

105B 2.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 39.00 4. (345.70)

5134D 2.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 46.80 4. (392.50)

5333D 2.6 4.5 5.5 5.5 4.0 5.0 39.00 4. (431.50)

5. Nguyen, Duc-Long BTSC 103B 1.7 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 35.70 5. 25.7 423.20

201B 1.6 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 31.20 4. (66.90)

301B 1.7 7.0 6.5 6.5 7.5 6.5 34.00 4. (100.90)

401A 1.8 4.5 4.5 4.5 5.5 5.5 26.10 9. (127.00)

5132D 2.2 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 41.80 8. (168.80)

5134D 2.6 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 42.90 8. (211.70)

105B 2.6 4.5 6.0 6.0 6.0 5.5 45.50 8. (257.20)

405C 3.1 2.5 1.5 3.0 2.5 2.0 21.70 9. (278.90)

305C 3.0 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 51.00 8. (329.90)

205C 3.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 46.50 6. (376.40)

403B 2.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 46.80 5. (423.20)

6. Kaebsch, Philipp BTSC 101B 1.3 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 27.30 10. 26.0 418.40

201B 1.6 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 27.20 9. (54.50)

301B 1.7 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 32.30 9. (86.80)

403C 2.2 6.5 7.0 7.5 6.5 7.5 46.20 5. (133.00)

5132D 2.2 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 39.60 5. (172.60)

105B 2.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 46.80 4. (219.40)

405C 3.1 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 46.50 4. (265.90)

305C 3.0 3.5 3.0 3.0 4.0 2.5 28.50 7. (294.40)

5335D 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 49.50 5. (343.90)

203B 2.3 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 46.00 5. (389.90)

107C 3.0 2.5 4.0 3.5 3.0 3.0 28.50 6. (418.40)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 6.1 Jugend A

7. Güllich, David MSV 103B 1.7 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 28.05 9. 23.0 406.05

201B 1.6 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 25.60 9. (53.65)

301B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 33.15 9. (86.80)

401A 1.8 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 27.00 10. (113.80)

5331D 2.2 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 44.00 10. (157.80)

203B 2.3 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 39.10 10. (196.90)

303B 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 40.80 10. (237.70)

403B 2.4 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0 37.20 10. (274.90)

105B 2.6 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 49.40 9. (324.30)

5231D 2.1 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 38.85 10. (363.15)

5132D 2.2 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 42.90 7. (406.05)

8. Sinha, Frederick SVB 103B 1.7 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 34.85 6. 23.4 405.10

201B 1.6 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 29.60 6. (64.45)

301B 1.7 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 34.85 6. (99.30)

401A 1.8 6.0 5.0 6.0 5.0 5.5 29.70 8. (129.00)

5132D 2.2 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 40.70 7. (169.70)

105B 2.6 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 45.50 6. (215.20)

203B 2.3 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 43.70 7. (258.90)

303B 2.4 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 37.20 6. (296.10)

403B 2.4 6.0 5.5 6.5 5.5 6.5 43.20 6. (339.30)

5233D 2.5 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 35.00 7. (374.30)

5331D 2.2 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 30.80 8. (405.10)

9. Halbisch, Manuel SSCK 5132D 2.2 6.5 6.5 6.0 5.0 6.0 40.70 2. 24.8 383.55

103B 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 32.30 3. (73.00)

201B 1.6 6.0 6.5 5.5 5.0 6.0 28.00 3. (101.00)

301A 1.8 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 28.80 7. (129.80)

401B 1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 29.25 9. (159.05)

405C 3.1 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 49.60 9. (208.65)

105B 2.6 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 50.70 6. (259.35)

203B 2.3 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 39.10 5. (298.45)

303B 2.4 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 34.80 7. (333.25)

305C 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 36.00 9. (369.25)

5134D 2.6 1.5 2.0 2.5 1.0 2.0 14.30 9. (383.55)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 6.1 Jugend A

10. Le Nguyen, Cao Tri BTSC 101B 1.3 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0 23.40 11. 26.2 380.30

201B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 31.20 7. (54.60)

301B 1.7 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 37.40 7. (92.00)

403C 2.2 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 45.10 4. (137.10)

5132D 2.2 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 42.90 4. (180.00)

5233D 2.5 4.0 5.0 4.5 4.0 5.0 33.75 7. (213.75)

205C 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 27.00 9. (240.75)

305C 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 46.50 8. (287.25)

405C 3.1 3.5 3.0 2.5 3.0 3.5 29.45 10. (316.70)

105B 2.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 54.60 8. (371.30)

107C 3.0 1.5 1.0 0.5 1.0 1.0 9.00 10. (380.30)

11. Grünbauer, Tom SVB 103B 1.7 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 31.45 7. 22.6 345.10

201B 1.6 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 25.60 11. (57.05)

301B 1.7 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 27.20 11. (84.25)

401B 1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 23.25 11. (107.50)

5331D 2.2 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 29.70 11. (137.20)

105B 2.6 5.0 5.0 5.0 4.0 4.0 36.40 11. (173.60)

203B 2.3 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 31.05 11. (204.65)

303C 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 11. (242.45)

403B 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 39.60 11. (282.05)

5132D 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 29.70 11. (311.75)

5223D 2.3 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0 33.35 11. (345.10)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

Berlin

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 6.1

TEILNEHMER:  11   RUNDEN:  11   SPRÜNGE:  121

Jugend AKUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND A FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Frank Taubert

Thomas Jänich

JU 1    Attila  Kantor

JU 2    Wolf-Dieter  Schmidt

JU 3    Margit  Fischer

JU 4    Monika  Dietrich

JU 5    Rainer  Punzel

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Halle

Karlsruhe

Leipzig

Rostock

Dresden

Anne-K. Hoffmann Berlin

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

Durchgang 10

Durchgang 11

00:00:00

19:38

07:32

06:07

06:12

06:15

05:58

06:17

06:07

07:11

08:16

Durchschnitt pro Sprung 39 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 07:13 Gesamtzeit 1:19:33

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Willi Kopatz Berlin
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften der A- und B-Jugend

07. Februar 2014 - 09. Februar 2014

